

Le Grand Lemps

Le 29/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Bournette du Vercors Bio	Tomme	Lait
Chips	Chips	
Nectarine jaune	Nectarine	
Radis rose	Radis	
Salade Piemontaise aux dés de volaille	Tomate, Échalote, Maïs, Pomme de terre, Sel fin, Cornichon, Mayonnaise, Ketchup, Jambon à la dinde, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade aux oeufs façon Piemontaise	Tomate, Échalote, Maïs, Pomme de terre, Sel fin, Cornichon, Mayonnaise, Ketchup, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Tomates cerises	Tomate cerise	

Le Grand Lemps

Le 30/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chips	Chips	
Fruit de saison	Pomme	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Salade de riz Bio, tomate et maïs	Tomate, Maïs, Riz long	
Sandwich nuggets de blé, sauce curry	Pain viennois, Nugget végétal, Curry, Mayonnaise	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Aygues	Yaourt aromatisé	Lait

Le Grand Lemps

Le 02/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote pomme	Purée de fruits	
Concombre	Concombre	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

